
 
 

 
Decreto approvazione atti di cui al bando prot. 4298 del 13.01.2025 concernente affidamento contratto sostitutivo 

retribuito insegnamento lingua spagnola a.a. 2024/2025 - 2° sem. 

 

1 

Decreto Prot. n.                                   del 31.01.2025 

Repertorio n.  10/2025 

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit..       VII            Cl.   1 

Fascicolo n.  2025-VII/1.17 

Oggetto:  Decreto approvazione atti di cui al bando prot. 4298 del 13.01.2025 concernente affidamento contratto 

sostitutivo retribuito insegnamento lingua spagnola a.a. 2024/2025 - 2° semestre. 

Allegati n. 0  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA   la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii., in particolare l’art. 23; 

VISTO   il D.M. 270/2004; 

VISTO   lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con 

D.R. n. 803 del 05 agosto 2013; 

PRESO ATTO  della procedura di avvalimento per la lingua spagnola richiesta ai Dipartimenti 

dell’Ateneo conclusa con esito negativo a seguito della manifestata 

indisponibilità da parte dei docenti afferenti alle strutture interpellate; 

VISTO il verbale del 16.12.2024 con il quale il Consiglio del Dipartimento, preso atto 

dell’esito negativo degli avvalimenti richiesti, approva l’utilizzo delle risorse 

originariamente assegnate dall’’Ateneo con nota prot. 147608 del 13.09.2024 - 

Rip. FCG/RIP.AA.II. per l’insegnamento di Matematica per l’Economia, per la 

copertura di un bando riguardante l’affidamento di un contratto esterno retribuito 

per l’insegnamento della Lingua Spagnola (cfu 8 - ore 56) previsto nel II semestre 

dell’a.a. 2024/2025 per un importo di € 1.400,00 oltre oneri, allocate nel Budget 

del Dipartimento, esercizio finanziario 2024 - UPB: 

STAZ.Istr.Form.Suppl_Contr2024/2025; 

VISTO il bando pubblico emanato con decreto direttoriale n. 4298 del 13.01.2025 

riguardante una procedura di valutazione comparativa, per titoli e pubblicazioni, 

al fine di affidare un “contratto sostitutivo retribuito” per l’insegnamento della 



 
 

 
Decreto approvazione atti di cui al bando prot. 4298 del 13.01.2025 concernente affidamento contratto sostitutivo 

retribuito insegnamento lingua spagnola a.a. 2024/2025 - 2° sem. 

 

2 

“Lingua Spagnola” (s.s.d. L-LIN/07 - cfu 8 - ore 56) previsto nei corsi delle lauree 

triennali dell’a.a. 2024/2025 - II semestre; 

VISTO il decreto direttoriale prot. 10714 del 22.01.2025 con cui è stata nominata la 

Commissione esaminatrice per la valutazione dei candidati che hanno 

presentato domanda per la selezione sopra indicata; 

VISTI    gli atti della selezione pubblica di cui sopra ed in particolare il verbale redatto 

dalla Commissione esaminatrice; 

RICONOSCIUTA  quindi la regolarità formale degli atti del procedimento posti in essere dalla 

Commissione esaminatrice; 

CONSIDERATO    ogni opportuno elemento; 

D E C R E T A 

Art. 1 - Sono approvati gli atti relativi al bando prot. 4298 del 13.01.2025 riguardante l’affidamento di 

un “contratto sostitutivo retribuito” per l’insegnamento della “lingua spagnola” (s.s.d. L-LIN/07 - cfu 8 - 

ore 56) previsto nei corsi delle lauree triennali a.a. 2024/2025 - II semestre con un compenso lordo, al 

netto degli oneri a carico dell’Ateneo, pari a € 1.400,00 (millequattrocento/00), allocate nel Budget del 

Dipartimento, esercizio finanziario 2024 - UPB: STAZ.Istr.Form.Suppl_Contr2024/2025. 

Art. 2 - Il succitato contratto è affidato alla Prof.ssa Daniela NATALE nata a Napoli il 23.12.1966, 

docente presso l’Istituto professionale per i servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera 

“Rainulfo Drengot” sede di Aversa (CE), quale unica candidata, avendo ottenuto un punteggio 

complessivo pari a 83/100 e, pertanto, ritenuta pienamente idonea a svolgere l’incarico in questione. 

Il presente decreto è pubblicato sui siti web del Dipartimento www.economia.unicampania.it e 

dell’Ateneo www.unicampania.it .  

Capua, 31.01.2025 

                    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                            Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA 

                     
 

          

 
 
 
         

http://www.economia.unicampania.it/
http://www.unicampania.it/

		2025-01-31T10:03:01+0100
	CIOCIA MARIA ANTONIA




